AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO Nº 002/2024
A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 245/2024 e Equipe

de Apoio, designada pela Portaria nº 017/2024, torna público que estará realizando a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº. 002/2024, do tipo MENOR PREÇO, que tem por objeto a contratação de empresa

especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis

(gasolina e etanol), utilizando sistema informatizado, via internet, com tecnologia de pagamento por meio de

cartão magnético/eletrônico com chip nas redes de estabelecimentos credenciados para os veículos da

Câmara Municipal de Simões Filho/BA. Inicio do recebimento das propostas: 01/08/2024 às 08h:00min; Fim

do recebimento das propostas: 14/08/2024 às 08h:00min; Abertura das propostas: 14/08/2024 às 08h:00min;

Início da sessão de disputa de preços: 14/08/2024 às 09h:00min. Quaisquer esclarecimentos poderão ser

formalizados através do e-mail: documentos.licita@camarasimoesfilho.ba.gov.br. O acesso ao edital e o

recebimento das propostas dar-se-á através do endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, Licitação BB

sob id: 1051791. Simões Filho/BA, 31/07/2024. Vagner Cerqueira Silva Matos – Pregoeiro. Telefone: (071)

2108-7236/7200.

Edição 2.304 | Ano 2024
31 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE PUBLICAÇÃODE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 002/2024

Certificação Digital: ELTWF3VN-9YTMT9ES-MGEMWFQ0-GRR0S5RB
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/